

Wołów, 15.10.2024 r.

17/PCM/2024/ZP/A

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 1-3

**Dotyczy:** postępowania nr 17/PCM/2024/ZP/A **Sukcesywna dostawa środków dezynfekcyjnych przez okres 24 miesięcy**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

#### **Pytanie 1 - Pakiet 3 poz 1**

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających zapisy SWZ o wymiarach min. 13x20cm. Nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia do wymagania aby chusteczki miały wymiar jedynie 13x20cm, taki zapis ma za zadanie ograniczyć jedynie możliwość złożenia ofert konkurencyjnych.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na chusteczki nie mniejsze niż 13x20 cm oraz dokonuje modyfikacji SWZ w ww zakresie.**

#### **Pytanie 2 - Pakiet 3 poz 2**

Prosimy o dopuszczenie do oceny chusteczek spełniających zapisy SWZ na bazie etanolu i izopropanolu. Nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia do wymagania aby chusteczki zawierały jedynie etanol i propanol, taki zapis ma za zadanie ograniczyć jedynie możliwość złożenia ofert konkurencyjnych

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz. 1 dopuści: nie mniejsze niż 120x125mm, opakowanie 100szt?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający w Pakiecie 6 w poz. 2 dopuści: rozmiar 9x12cm?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 5 - Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 7:**

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości netto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z SWZ.**

**Pytanie 6 - Dot. pakietu 13.**

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia kompatybilności preparatu z urządzeniem Biosanitizer wystawionego przez sprzedawcę urządzenia?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga.**

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem



PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
Bartosz Granat